ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

TIAGO DALSASSO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo Seletivo 01/2020, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000250 MARY ANGELA BIDA BLAN DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000610 SUELLEN DA COSTA SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000394 ANA LAURA SICHINEL DEFERIDO(A)

000052 ISADORA MEDEIROS DA COSTA PEREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000620 ALZEVANE SANTOS MAICÁ DEFERIDO(A)

000279 MICHELE MARA DA SILVA LAPA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Situação

000341 DIEGO BRASILIENSE KROTH INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000360 BRUNA CORDEIRO DEFERIDO(A)

000230 CRISTIANE DE GOIS MARTINS DEFERIDO(A)

000393 ELIANA DE SOUZA EING DEFERIDO(A)

000623 JANETE FURQUIM DE CAMARGO DEFERIDO(A)

000547 JERUZA MAFESSOLLI DE SOUZA DEFERIDO(A)

000012 LARA MARIA BACELAR SANTOS DEFERIDO(A)

000201 LEONIDA ELISA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000023 TERESINHA PEREIRA PACHECO DEFERIDO(A)

000267 VIVIAN MARIA BARNI DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000223 JAMERSON FABIO GENU INDEFERIDO(A)

000056 LUDMILA MAFFEZZOLLI INDEFERIDO(A)

000216 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000615 PALOMA CAROLINA SANTOS SILVA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000597 MAYKIELLY CRISTINA SIQUEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000578 EDUARDO ZAKRZEWSKI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000274 ANDREIA ALVES DA COSTA INDEFERIDO(A)

000321 ARILSON FAGUNDES DEFERIDO(A)

000197 ROBERTO CARLOS CARDOSO ESPINDOLA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000020 MAICO GAVINHO MONTORIL DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000312 EVANETE ALVES SANTANA INDEFERIDO(A)

000379 KELARA MENEZES DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

Nova Trento, 13 de janeiro de 2021.

TIAGO DALSASSO

Prefeito Municipal